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Teksti: Kirsti Levander

Teekkareita kannustetaan 

jatkaja­
yrittäjiksi
n Vuosikymmenen loppuun mennessä kymmenet tuhannet 
yrittäjät saavuttavat eläkeiän. Mistä löytyy yritykselle jatkaja?  
TKK:n Innovaatiokeskus ja Yrityskummit ry tarttuivat 
ongelmaan ja järjestivät Teekkarista jatkajayrittäjäksi  
-tilaisuuden teekkareille ja diplomi-insinööreille. 

jälkeen osallistujilla oli mahdol-
lisuus keskustella yrittäjäpolven-
vaihdostilanteessa olevien yritys-
ten edustajien kanssa. Tärkeässä 
roolissa opiskelija-yrittäjäparin 
muodostamisessa ja tukemisessa 
on Yrityskummit ry. Yhdistys tar-
joaa teekkari-yrittäjäparien avuk-
si muun muassa yritysmentoroin-
tiohjelmaa.

Nyt järjestetty tilaisuus oli en-
simmäinen laatuaan, mutta Men
nolan mukaan jatkoa saattaa olla 
luvassa. o

Yrittäjät ja jatkajayrittäjyydestä kiinnostuneet kohtasivat Dipolissa 
lokakuun alussa. Toimitusjohtaja Sakari Oikarinen kertoi Confidentum 
Oy:stä Kaarina Savonjouselle.

– Teekkarista jatkajayrittäjäksi -tilaisuuteen kannatti mennä. 
Kiinnostava yritys löytyi, ja neuvottelut jatkosta käynnistyivät, TKK:lla 
opiskeleva Kimi Forsberg kertoo. 

Valmis yritys kiinnostaa 

Lokakuun alussa Dipo
lissa järjestettiin Teek
karista jatkajayrittäjäk-
si -tilaisuus, jossa opis-

kelijoilla, ja myös jo valmistuneil-
la, oli tilaisuus tutustua yrittäjyy-
teen ja luoda kontakteja yritysten 
edustajiin.  

– Keskeisenä tavoitteena oli 
yrittäjätietouden lisääminen, 
Innovaatiokeskuksen yritysasia-
mies Tuomas Mennola kertoo. 

Päivän aikana kuultiin yrittä-
jyyteen liittyviä alustuksia, sen 

n TKK:lla konetekniikan opinto-
suunnalla viidennen vuosikurssin-
sa kevytrakennetekniikan ja tuo-
tesuunnittelun parissa aloittanut 
Kimi Forsberg voi vallan  mai-
niosti kuvitella itsensä jatkajayrit-
täjäksi. Vaikka opintojen ohessa jo 
nyt oman suunnitteluyrityksen ni-
missä töitä tekevä Forsberg tietää-
kin yrittäjyydestä keskiverto-opis-
kelijaa enemmän, Teekkarista jat-
kajayrittäjäksi -tilaisuus veti puo-
leensa. Hän halusi oppia lisää ja 
tutkailla samalla kiinnostavia yh-
teistyömahdollisuuksia yrittäjien 
kanssa.

–	 Tällaiset tilaisuudet ovat tar-
peen. Ihmettelen, ettei paikalle 
tullut useampia opiskelijoita. 

Forsberg on tyytyväinen, että 
tuli, sillä messuilta löytyi heti yksi 
häntä kiinnostava yritys. 

–	 Jos toiveemme ja haaveem-

me kohtaavat, jatkoa voi hyvinkin 
seurata. Olen menossa keskustele-
maan yrityksen edustajien kanssa 
lähipäivinä, Forsberg kertoo tyyty-
väisenä. – Minulle tässä voisi olla 
unelmatyö ja -yritys. 

Forsbergin mielestä jatkajayrit-
täjyydessä on ideaa. – On miele-
kästä jatkaa jo perustettua kiin-
nostavaa yritystä, jolla on halu ke-
hittyä ja uudistua. Jatkaja saa rau-
hassa opetella alan ammattilaisil-
ta, miten yritys toimii. Asiakkaat 
ja kontaktit ovat jo valmiina, eikä 
suuria riskejäkään tarvitse ottaa.  
Etuna on myös se, että hommat 
voisi ehkä aloittaa palkollisena 
ja siirtyä siitä hiljalleen ja omaa 
osuuttaan firmassa kasvattaen yrit-
täjäksi. Polku juoksupojasta toimi-
tusjohtajaksi on hyvä ja opettava 
tapa kehittyä alansa ykköseksi, 
Forsberg miettii.
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Valmis yritys kiinnostaa 
Yrittäjyys ei tule 
teekkarin mieleen
Yrittäjyys kiinnostaa Forsbergia, 
mutta hän tietää, että monelle 
teekkarille se ei tule edes mieleen. 
– Puuttuu rohkeutta, ja luullaan, 
että mielessä täytyy olla superhy-
vä idea. Yrittäjyydellä on myös 
huono maine. Media kertoo jat-
kuvasti epäonnistumisista ja irti-
sanomisista. Ja vanhempi sukupol-
vi muistelee vieläkin 90-luvun la-
maa, Forsberg arvelee.

Forsbergin into yrittäjyyteen ei 
ole sukurasitusta, vaikka Forsberg 
pitääkin hyvää kotikasvatusta kai-
ken perustana. – Isän ja isoisän 
jalanjälkiä seurasin Otaniemeen
kin. Yrittäjyyteen häntä on  kui-
tenkin kannustanut ennen kaikkea  
TKK:llä opiskelevan ystävän esi-
merkki. 

–	 In Streo Oy:n toimitusjoh-
taja Antti Ala-Ilkka auttoi minua 
yrityksen perustamisessa ja on itse 
hyvä esimerkki siitä, että yrittäjyys 
kannattaa. o

Minne katosivat jäynät?
n Teekkarien värikäs kulttuuri ei olisi niin värikäs, ellei vanhaa tietoa säilöttäi-
si ja uusille teekkaripolville opetettaisi historiaa. TKY:llä tekemiset ja touhua-
miset ovat kirjoissa ja kansissa, siis pääasiassa. Sillä tiedot jäynistä loppuvat tul-
taessa 80-luvulle, koska Ossin Lässyjen jälkeen mitään järjestelmällistä koosta-
mista ei ole tapahtunut. Tästä johtuukin yleinen käsitys, ettei neljännesvuosisa-
taan ole tehty mitään jäyniä.

Otaniemessä jäynäkulttuuri on virkoamassa. Tästä saadaan kiittää Otaniemen 
Jäynäkisan näkyvyyden lisääntymistä sekä vanhojen jäynien arkistoimista. 
Valitettavasti välistä puuttuu kolmen vuosikymmenen jäynät. Tämän takia 
olisikin mukavaa saada tietoja vanhoista jäynistä. Erityisesti kiinnostavat jäy-
nät, joita on tehty 70-luvun alun ja vuosituhannen vaihteen välisenä aikana. 
Jäynäyspaikalla tai jäynääjien kotipaikalla ei ole väliä. Eli jos sinulla on jäynään 
liittyvä kertomus, jaa se kanssamme. (MH)o

Jäynäkulttuuria, -historiaa ja -nykypäivää löytyy osoitteesta 
www.teekkarijayna.info/.

EU:n komissio esittää toimenpiteitä 
tutkimus- ja innovaatiotoiminnan 
kehittämiseksi
n Vuonna 2002 sovittujen tavoitteiden mukaises-
ti EU:n tulisi sijoittaa tutkimustoimintaan kolmi-
sen prosenttia BKT:sta vuoteen 2010 mennessä. 
Mikäli jäsenmaiden itselleen asettamat tavoit-
teet toteutuvat, tutkimukseen tultaisiin käyttä-
mään 2,6 % vuoteen 2010 mennessä. Tällä het-
kellä tutkimukseen tehtävät investoinnit polkevat 
kuitenkin paikoillaan, ja EU sijoittaa edelleen 
lähes kolmanneksen vähemmän tutkimukseen 
kuin USA. Samanaikaisesti Kiinasta ja Intiasta on 
kovaa vauhtia tulossa maailmanluokan keskuksia 
tutkimuksen ja innovaation saralla.

Komission antamassa toimintasuunnitelmassa 

esitetään muun muassa valtionavun suuntaamis-
ta tutkimukseen ja innovaatiotoimmintaan, teol-
lis- ja tekijänoikeuksien suojelun tehostamista, 
lisävarojen ohjaamista tutkimukseen, tutkijoita 
houkuttelevien sisämarkkinoiden luomista, jul-
kisten hankintojen hyödyntämistä tutkimus- ja 
innovaatiotoiminnan edistämisessä, verokannus-
timien laajempaa käyttöä, julkisten ja yksityisten 
resurssien suuntaamista avainteknologiaan, pk-
yritysten rahoitusmahdollisuuksien parantamista 
sekä  teollisuuden ja ylipistojen välisen kumppa-
nuuden parantamista. o

Tekstejä voi lähettää osoitteeseen arkisto@teekkarijayna.info. 


